2024年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＱＬＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長        雨田 武史

（コード番号 7075 名証ネクスト市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 豊田 尚孝

T  E  L 06-6575-9845（代表）

U  R  L https://www.qlshd.co.jp

マネーサテライト「社長に聞く」出演のお知らせ

 松井証券株式会社が運営する情報メディアであるマネーサテライトの「社長に聞く」のコーナーに、

当社代表取締役社長 雨田 武史が出演し、動画が公開されましたので、お知らせいたします。本動画

内では、当社の会社概要と今後の成長戦略等についてご説明しておりますので、ぜひご視聴ください。

■「社長に聞く」概要
「社長に聞く」では、いま注目されている企業の社長をお招きし、会社・事業についてお伺い
していきます。現在の注力事業や分野、今後の展望など、社長のリアルな声をお届けします。
https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/

以 上

https://www.qlshd.co.jp/
https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/